



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

LINK PRODUKTION APS
ENGVEJ 4A, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2023

Kurt Gilling

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINK PRODUKTION ApS Engvej 4A 6600 Vejen
	CVR-nr.: 29 21 41 31 Stiftet: 14. december 2005 Kommune: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Viktor Sunesen Kurt Gilling
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Frøs Sparrekasse Frøsevej 1 6630 Rødding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af havestuer og andre elementer i relation til byggesektoren.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat blev et overskud på 251 tkr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.132.765	3.854.371
Personaleomkostninger.....	1	-2.725.281	-3.275.682
Af- og nedskrivninger.....		-68.774	-60.937
DRIFTSRESULTAT		338.710	517.752
Andre finansielle omkostninger.....	2	-15.898	-12.572
RESULTAT FØR SKAT.....		322.812	505.180
Skat af årets resultat.....	3	-71.431	-111.066
ÅRETS RESULTAT		251.381	394.114
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Overført resultat.....		251.381	94.114
I ALT.....		251.381	394.114

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		157.325	226.099
Materielle anlægsaktiver.....	4	157.325	226.099
ANLÆGSAKTIVER.....		157.325	226.099
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.359.635	1.446.069
Varer under fremstilling.....		573.679	297.000
Varebeholdninger.....		1.933.314	1.743.069
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		341.777	997.656
Andre tilgodehavender.....		13.575	31.421
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	42.000
Tilgodehavender.....		405.352	1.071.077
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.338.666	2.814.146
AKTIVER.....		2.495.991	3.040.245

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført resultat.....		1.112.151	860.770
Forslag til udbytte.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....		1.362.151	1.410.770
Hensættelse til udskudt skat.....		911	4.808
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		911	4.808
Gæld til pengeinstitutter.....		162.794	234.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		544.787	747.014
Selskabsskat.....		37.328	76.854
Anden gæld.....		388.020	565.898
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.132.929	1.624.667
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.132.929	1.624.667
PASSIVER.....		2.495.991	3.040.245
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	250.000	860.770	300.000	1.410.770
Forslag til resultatdisponering.....		251.381		251.381
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2022.....	250.000	1.112.151	0	1.362.151

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	9	
Løn og gager.....	2.255.423	2.740.416	
Pensioner.....	289.073	321.660	
Andre omkostninger til social sikring.....	115.719	139.468	
Andre personaleomkostninger.....	65.066	74.138	
	2.725.281	3.275.682	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	15.898	12.572	
	15.898	12.572	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	75.328	106.854	
Regulering af udskudt skat.....	-3.897	4.212	
	71.431	111.066	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		870.726	
Kostpris 31. december 2022.....		870.726	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		644.627	
Årets afskrivninger.....		68.774	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		713.401	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		157.325	
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende driftsmidler og lokaler med en årlig leje ialt 390 tkr.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for kreditramme hos pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 157 tkr. Varebeholdninger, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 1.360 tkr., tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør 342 tkr.
